Протокол }tb 01-08-05ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строптелей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 08 мая 2024 тг,да.

Место проведения заседания: Московская область, п Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: l5 ч, 30 мин.
Заседание закрыто: lб ч.00 мин.

ПрисутстЁуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиреrстор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 3l5-ФЗ (О
саморегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистtlнционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай

,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx tlленов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. <BОЗДЕРЖАЛИСЬD - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Предселательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова
Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, которtц булет
осуществJUIть подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <Фегиональное объединение
строителей Московской области>.

ПредседатеJIьствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили зtulвления о

приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью <<Энерго-Теп>, ИНН 50401547б8;
2. Индивидуального предпринимателя Машкова Руслана Анатольевича, ИНН

500177484915,

а также сообщил о результатах проверки кандидtхто" u
"na"r,

Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докр(ентtlil,lи Ассоциации к своим членап{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сalп,{орегулируемой организации
следующих кандидатов в tшены Ассоциации:

_ 2.I О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченпой ответственностью
<<Энерго-Тею>, инН 5040154768, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,капитаJIьный ремонъ снос объектов кЕlпитального строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса, в том числе заключаемым с использованием
конкурентных способов зtжлючения договоров, в отношении объектов капитаJIьного
строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии.

ГоЛоСоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. <BоЗДЕРЖАлИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации

Тею>, ИНН 5040154768.
Общество с ограниченной ответственностью <<Энерго-

2) В связи с принятием настояЩего решения о приеМе в IIлены Ассоциации, в соответствии
с Положением о компенсационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченной ответственностью <<Энерго-Тею>, инН 5040154768, обязано уплатить взнос в
компенсаЦионныЙ фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в ршмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
GIgрЕый-уровgцЕ ответственно сти члена саN,lорегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в Iшены Ассоциации, в соответствии
с Положением о компенсационном фонде обеспечения договорньгх обязательств Дссоциации,
Общество с ограниченной ответственностью <<Энерго-Теi>>, инН 5040154768, обязано
уплатить взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Дссоциации в
рЕц}мере 200 000 (,Щвести тысяч) рублей (Первыt уровень ответственности члена
сtlморегулируемой организации).

2.2 о приеме в IIлены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Машкова
Руслаrrа Анатольевича, инН 500l77484915, с правом осуществJIять строительство,
реконстрУкцию, кtlпитальНый ремоНъ сноС объекгоВ капитtUIьного строительства по договору
строительноrо подряда, договорУ подряда на осуществлеЕие сноса в отношении объектов
капитttльного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальньrх объектов,
объекгов использоваIIия атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖДЛИСЬ)) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Ilпены Дссоциации Индивид5rального предпринимателя Машкова Руслана

Анатольевича, ИНн 5001 7748491 5.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с ПоложениеМ о компенСационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Машков Руслан Анатольевич, ИНН 500177484915, обязшr уплатить взнос в
КОМПеНСаЦИОННыЙ фонд ВозМещеЕия вреда Ассоциации в рЕlзмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(цgрвыйJровенд ответственности члена сап{орегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь